ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
10 июня 2021 г. № 0 6 -р

г. Иркутск

О ежегодном докладе о результатах
деятельности Уполномоченного по
защите прав предпринимателей в
Иркутской области в 2020 году с
оценкой условий осуществления
предпринимательской деятельности
в Иркутской области и
предложениями о
совершенствовании правового
положения субъектов
предпринимательской деятельности

Заслушав ежегодный доклад о результатах деятельности
Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Иркутской области в
2020 году с оценкой условий осуществления предпринимательской
деятельности в Иркутской области и предложениями о совершенствовании
правового положения субъектов предпринимательской деятельности,
руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению ежегодный доклад о результатах
деятельности Уполномоченного по защите прав предпринимателей в
Иркутской области в 2020 году с оценкой условий осуществления
предпринимательской деятельности в Иркутской области и предложениями о
совершенствовании правового положения субъектов предпринимательской
деятельности.

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области ежегодный доклад о результатах деятельности Уполномоченного по
защите прав предпринимателей в Иркутской области в 2020 году с оценкой
условий осуществления предпринимательской деятельности в Иркутской
области и предложениями о совершенствовании правового положения
субъектов предпринимательской деятельности и проект постановления
Законодательного Собрания Иркутской области «О ежегодном докладе о

результатах деятельности Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Иркутской области в 2020 году с оценкой условий
осуществления предпринимательской деятельности в Иркутской области и
предложениями о совершенствовании правового положения субъектов
предпринимательской деятельности».

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект постановления Законодательного Собрания Иркутской
области «О ежегодном докладе о результатах деятельности Уполномоченного
по защите прав предпринимателей в Иркутской области в 2020 году с оценкой
условий осуществления предпринимательской деятельности в Иркутской
области и предложениями о совершенствовании правового положения
субъектов предпринимательской деятельности».

Председатель комитета